certum aliquid respondere non possuums, cum oa de

quibus rex ipse colloqui disposuerit veluti que nolint

scripto committere nescianuis. Porro tu ipse provise

pensato quod pro Flandrensi negotio erit forsan

aliquis niitteudusadcuriam, prudeuler advertere pote-

ris qnalis uniti deljeat ad régis predicti presentiam,

ipsius eminentia et dicti qualitate negotii ac destinan-

tis magnitudine prudenter attentis. Dat. Avinione,

V idus junii'. »

' Cf. Le 21 mars 1318 fn" rild, Jean XXU avait écrit à Phi-

lippe V; il l'attendait à Avignon, ainsi que Charles de Valois

et divers autres, pour avoir une entrevue avec le roi Robert

de Naples, soit à l'Ascension (l"'' juin), soit à la Pentecôte

(Il juin), soit même à la saint Michel (29 septembre); mais

le roi de France, retenu par les affaires de Flandre, répon-

dit qu'il ne pouvait pas venir avant le mois d'octobre (Voyez

n" 628 et la lettre publiée à la suite, note 7). Le pape le pria,

en attendant, par l'intermédiaire d'un coHatcralis qui est

Henri de Sully (i6.), d'envoyer une personne de confiance.

Celui-ci demanda alors, on le voit, quelle personne il fal-

lait choisir : mediocrem vel notabilem, et c'est la réponse du

pape que nous publions ici.EUeestantérieureau 15juin 1318,

puisqu'à cette date une : persomi notabilis avait été envoyée

(n" 628) avant peut-être que sa lettre ne fût parvenue à Henri

de Sully (Voyez n" 63, note).

«21 [17 août 1317 — 15 juin 1318.]

Philippo, régi Franciœ, ut moram C.[uillelnii], Tre-

censis episcopi, qnem ipse pro pace inter Robertum,

Sicilife et Fredericum, Trinacriœ reges, procuranda

retinere intendit, excusatam habere velit. (Reg. 109,

fol. 128 v°, c. 331; — Rrg. 110, p. i, fol. 7 v°, c. 19.)

i. Eidem. Placuit tibi, fili carissime, pridem ad nos-

tre intercessionis instantiani prestationem eorum ad

que tilji venerabilis frater uosterG., Trecensis episco-

pus, pro sui episcopatus temporalitate tenetnr, in

sufferentia ponere et moram ipsius quem pro negotio
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paris inter carissimos in Cliristo filios nostros Rober-

tum, Sicilie et Frcdericnm, Trinacrie reges illustres,

consanguineos (nos, actore Domino reforinande, in Sici-

liaiii miseramus, do iiiuala tibi clementia exciisalani

habcro', quod ocjuidem aotione prosequimur gratia-

riim. Verum qiuim reges ipsos aut eorum solennes

nuntios, pro tractât u iitilis toti orbi concordie ad voti-

vuiuoxitum,facienteregeparitlco, féliciter perducendo,

ad nos expectanius de propiiiquo venturos-, in cujiis